中国矿业大学关于学生开学返校的预通知

同学们：

根据江苏省教育厅发布的全省各级各类学校开学时

间总体安排的通知精神，江苏高校将以 4 月 13 日为开学

起始时间做好开学准备工作。据此，现将我校学生开学

返校相关事项通知如下：

一、根据江苏省疫情防控校防组要求，学校已经研

究确定学生返校错峰序次划分，并上报省教育厅等待批

准。

二、学生返校方案批准后，学校即通知各位同学，

并给同学们预留充分的返校准备时间。

三、具体开学返校时间以学校的正式通知为准。同

学们在未接到学校正式通知前，务必严格遵守疫情防控

工作现行规定，未经批准不得提前返校。

中国矿业大学

2020 年 3 月 23 日